

مسلمانان باید برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی، مقاومت را پیشه راه خود سازند



استاد حوزه علمیه قم اظهار کرد: مادران باید در تربیت فرزندان خود به الگوی مقاومت اسلامی توجه کنند که نفی سطله گری و سلطه پذیری است. همچنین ما مسلمانان باید برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی و زمینه سازی ظهور و توجه به کرامت اسلامی باید مقاومت را پیشه راه خود سازیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مریم اسماعیلی استاد حوزه علمیه قم، در وینار طوفان الاقصی 22 که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: گفتمان مقاومت به عنوان یکی از نمود های کلان گفتمان اسلام سیاسی با قرائت امام خمینی(ره) در فضای بین الملل شکل گرفت.

وی افزود: کاربست این گفتمان منوط به واکاوی اندیشه رهبری و تبیین روش مند و علمی این امر در آراء و نظرات ایشان و موفقیت در آن به میزان انس و آشنایی با امامین انقلاب است. شاهد این مدعا شهدا، جانبازان و خانواده های آنان هستند. باید گفت امروز که 44 سال از آرمان ها و اهداف امام راحل می گذرد نه تنها از این آرمان عقب نشینی نکرده ایم بلکه به تناور شدن درخت انقلاب هم کمک

شایانی شده است.

اسماعیلی تصریح کرد: با توجه به فعالیت های محور مقاومت در برابر گروه های استکباری، تکفیری و کسب پیروزی های متعدد در برابر این دشمنان، معنای ایستادگی و تقابل در برابر محور غربی و آمریکایی که مورد نظر کشورهای اسلامی است عبارتند از: مقاومت، سازش ناپذیری، به زانو در آوردن و... که ما این مفاهیم را بارها در بیانات مقام معظم رهبری دیده و شنیده ایم که تبیین دکترین امام خمینی(ره) است.

وی با بیان اینکه مخاطبان مقاومت در کلام امامین انقلاب، ناظرین بین المللی و دشمن متخاصم است، اظهار داشت: سوالی که در این برهه مطرح می شود این است که چرا باید در برابر دشمنان مقاومت کنیم؟ اولین دلیل این است که واکنش طبیعی هر دولت یا کشور مستقلی در مقابل تهدید و زورگویی مقاومت است؛ دلیل دوم این است که یکی از عوامل عقب نشینی دشمن از خواسته های خود همین مسئله مقاومت است؛ علت سوم بیشتر بودن هزینه سازش از هزینه مقاومت است و باعث می شود ما مقاومت را انتخاب کنیم. چراکه وعده الهی در قرآن کریم پیروزی حتمی است اگرچه قربانی های فراوانی در این مسیر وجود داشته باشد.

اسماعیلی ادامه داد: دلیل پنجم، باید گفت که مقاومت یک امر ممکن است به همین دلیل برای تامین منافع ملی هر دولتی ایستادگی و پایداری را در دستور کار خود قرار می دهد. البته در کنار مقاومت و برای تحقق آن، مردم باید از رهبری دانا و حکیم پیروی کنند تا با حضور در صحنه و تحمل مشکلات و سختی ها و مقابله با عوامل تفرقه افکن بتوانند به سر منزل مقصود نزدیک شوند.

استاد حوزه علمیه قم تصریح کرد: امام خمینی(ره) همواره در بیانات خود اشاره کرده اند که، شما بانوان رهبران نهضت مقاومت هستید که این جمله نشان از اهمیت حضور بانوان در صحنه های نبرد را در بر می گیرد.

اسماعیلی خاطر نشان کرد: اولین نکته ای که مادران باید برای تربیت فرزندان خود توجه کنند این است که خصوصیات و ترفند های دشمن را بشناسند و بشناسانند و همچنین راه های تسلط دشمن را شناسایی کنند. مادران باید مولفه های معنوی را پاس بدارند، آنها باید فرزندان خود را با سنت های ملی و دینی آشنا کنند.

وی تاکید کرد که مادران باید بصیرت، عزم و اراده، خودباوری، امید باوری و امید آفرینی را مورد

توجه قرار دهند و نباید به داشته های دشمن توجه کنند و بر هوای نفس خود کنترل داشته باشند.

اسماعیلی اظهار کرد: مادران باید جبهه خودی و جبهه دشمن را بشناسند و هویت ملی را حفظ کنند. تبلیغ مقاومت باعث هیبت شکنی دشمن است و برای ترویج آن باید با هر مانعی که بر سر راه است، مقابله کرد.

استاد حوزه علمیه قم تصریح کرد: مادران باید در تربیت فرزندان خود به الگوی مقاومت اسلامی توجه کنند که نفی سطله گری و سلطه پذیری است. همچنین ما مسلمانان باید برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی و زمینه سازی ظهور و توجه به کرامت اسلامی باید مقاومت را پیشه راه خود سازیم.